八 野 協 第 ７ 号

令和４年８月１０日

チーム責任者 様

八千代市野球協会

会 長  茂 呂  剛

（公印省略）

令和４年度秋季市民野球大会組み合わせ抽選会について

このことについて、下記日程のとおり開催しますのでお知らせをします。

記

1. 日 時  令和４年８月２１日（日）１２時３０分から１５時まで

2. 会 場  八千代市市民会館第６会議室（２階）

※参加費（新規チームのみ）１７，５００円（登録料含む）

3. 留意事項

① 会社、工場、営業所等のチーム編成は同一の職場（勤務場所が同じ）に勤務する者

が１／２以上のこと。（規則を無視した実体のないチームは厳重にチェックします）

② クラブチームは八千代市内に在住・在勤者のみで編成すること。

③ 抽選日（８月２１日）、電話での受付はいたしませんので責任者は留意してください。

④ この通知は、前任者（代表・監督・主将等）に送付していますので、責任者に変更

がある場合は速やかに新責任者に連絡をお願いします。

⑤ 近隣市野球協会との二重登録は出来ないので留意してください。

⑥ 登録簿の未提出チームはＡ４サイズの用紙で３部提出してください。

※注意事項

新型コロナウイルス関係で、３密を避けるため下記のように時間をずらして開催します。

 Ａ シニア・１部  １２時３０分から１３時３０分まで

 Ｂ ２ 部   １３時３０分から１５時まで

市民会館に入館の際はマスクを着用してください。出席者は１名とします。また、当日熱の

ある責任者の方は代理の方にお願いします。

なお、コロナウイルス（ＢＡ５ 感染力が強い）が蔓延している状況から市民会館及び野球

場の使用が危惧されますが、中止の場合はホームページに掲載しますので担当者は常にホー

ムページに留意してください。